
対 戦 表、進 行 表

　第3グランドで試合を行う ＊表中数字は試合順を示す

チーム名

＊予選敗退のチームもぜひ二日目決勝まで観戦・応援ください。

　第4グランドで試合を行う ＊表中数字は試合順を示す

チーム名

＊予選敗退のチームもぜひ二日目決勝まで観戦・応援ください。

　第5グランドで試合を行う ＊表中数字は試合順を示す

チーム名

＊予選敗退のチームもぜひ二日目決勝まで観戦・応援ください。

　第6グランドで試合を行う ＊表中数字は試合順を示す

チーム名

＊予選敗退のチームもぜひ二日目決勝まで観戦・応援ください。

1 1 2

2 0 1

9-1

2

3-13 6-10 1-9 0 3

0-7

3 0 1

2

3 0 1

2-7 13-3 1-9 1 2 3

順位

3

1

0 1

2 3

0 3

0 3

0-70-7

7-4 7-0

2-8 11-12 6-15

212

8-2 0-8 0-9 1 2 3

順位

3-11

負け

勝ち 負け 順位

7-0 9-1

2 1

2 1

8-9 0-15

5-7

7-5

0 2 3

新津連合 舞阪

5 6 7 8

9 10 11 12

南平 鴨江小

9-0

0-9

0-7

3-12

7-0

7-0

12-3

4-7

9-0 15-6 11-3

13

14

15

根洗連合

西都台

13 14 15

大平台

9-8

15-0

大蒲・植松・丸塚

三方原南合同

初生葵西連合

え ブロック
抽選
番号

9

10

神久呂庄内合同

和田小連合

上島ジュニアーズ

7-2 10-6

8-0 11-12

1

2

3

4

5

6

7

8

抽選
番号

い ブロック

南平

鴨江小

新津連合

舞阪

曳馬連合

東伊場

2025年11月23日

あ ブロック

う ブロック

抽選
番号

抽選
番号

勝ち

勝ち 負け 順位

勝ち 負け

11

12



2 12

13 0 0 2

上島ｼﾞｭﾆｱｰｽﾞ 西 都 台

えブロック1位うブロック1位

審判：う2位 え2位

南　平 三方原南

いブロック1位あブロック1位

西都台

審判：あ2位 い2位

審判：ソフト協会

2日目4-4

2日目4-3 2日目5-3

優　勝


