

## 対戦表、進行表

2025年11月23日

### あ ブロック 第3グランドで試合を行う

\* 表中数字は試合順を示す

抽選番号	チーム名	南平	鴨江小	新津連合	舞阪	勝ち	負け	順位
1	南平		9-0	7-0	12-3	3	0	1
2	鴨江小	0-9		7-0	4-7	1	2	3
3	新津連合	0-7	0-7		0-7	0	3	
④	舞阪	3-12	7-4	7-0		2	1	2

\* 予選敗退のチームもぜひ二日目決勝まで観戦・応援ください。

### い ブロック 第4グランドで試合を行う

\* 表中数字は試合順を示す

抽選番号	チーム名	5	6	7	8	勝ち	負け	順位
5	曳馬連合		8-2	0-8	0-9	1	2	3
6	東伊場	2-8		11-12	6-15	0	3	
7	大蒲・植松・丸塚	8-0	11-12		3-11	2	1	2
⑧	三方原南合同	9-0	15-6	11-3		3	0	1

\* 予選敗退のチームもぜひ二日目決勝まで観戦・応援ください。

### う ブロック 第5グランドで試合を行う

\* 表中数字は試合順を示す

抽選番号	チーム名	9	10	11	12	勝ち	負け	順位
9	神久呂庄内合同		2-7	13-3	1-9	1	2	3
10	初生葵西連合	7-2		10-6	0-7	2	1	2
11	和田小連合	3-13	6-10		1-9	0	3	
⑫	上島ジュニアーズ	9-1	7-0	9-1		3	0	1

\* 予選敗退のチームもぜひ二日目決勝まで観戦・応援ください。

### え ブロック 第6グランドで試合を行う

\* 表中数字は試合順を示す

抽選番号	チーム名	13	14	15	勝ち	負け	順位
13	大平台		8-9	0-15	0	2	3
14	根洗連合	9-8		5-7	1	1	2
⑯	西都台	15-0	7-5		2	0	1

\* 予選敗退のチームもぜひ二日目決勝まで観戦・応援ください。

